
evohome
Lietošanas pamācība

LV



Saņemiet vislabāko no evohome



Sistēma evohome ir viegli lietojama. 
Tā ļauj vienkārši veikt pastāvīgas vai 
pagaidu izmaiņas mājokļa apkures 
grafikā, kā arī vēl citus iestatījumus.

Izpētiet sistēmas evohome funkcijas 
un izmantojiet šo vienkāršo pamācību, 
kas atvieglos parastākās darbības ar 
šo sistēmu.

Saņemiet vislabāko no evohome

1evohome lietošanas pamācība



2 Saņemiet vislabāko no evohome



Uzlabota vadība, vairāk komforta
Lietojot evohome, paveras iespējas efektīvāk regulēt 
telpu apkuri – un ietaupīt apkures izdevumus.

• Honeywell zonu tehnoloģija – nodrošina siltuma 
piegādi vajadzīgajā vietā un laikā ar vajadzīgo 
temperatūru, ļaujot panākt lielisku kompromisu 
starp komfortu un efektīvu vadību un nepārtērējot 
ne enerģiju, ne arī naudu.

• Piekļuve no mobilajām ierīcēm – apkuri var 
kontrolēt gan atpūšoties mājā, gan arī, atrodoties 
citā pasaules malā, jo ar evohome kontrolleru var 
saistīties jebkurā laikā, izmantojot savu mobilo 
ierīci (izvēles variants).

• Viegli lietojami vadības elementi – tie ir ekrāntaustiņi, 
kas tiek parādīti uz skārienjutīga ekrāna, no-
drošinot piekļuvi Honeywell inteliģentajam evohome
kontrolleram.

Pirmdiena, 27. aprīlis

Dzīvojamā telpa

21˚ 18˚ 15˚

18˚ 17˚ 23˚

Ātrās darbības

21˚ 18˚ 17˚

19˚45˚ 17˚ 23˚

Virtuve Guļamtelpa 2

ĒdamtelpaKarstais ūdens Guļamtelpa 1 Vannas istaba

12:03

IESTATĪJUMI GRAFIKS

Saņemiet vislabāko no evohome

3evohome lietošanas pamācība



4 Saņemiet vislabāko no evohome



Darbs ar apkures zonām
Viena apkures zona var ietvert vienu vai vairākas 
telpas. Piemēram, Jūs varat sasaistīt vienā apkures 
zonā visas savas guļamistabas un regulēt tajās 
temperatūru kopā. Vai arī, ja vienā telpā atrodas 
vairāki radiatori, tos var apvienot vienā apkures zonā, 
lai nevajadzētu katru no tiem vadīt atsevišķi.

Saņemiet vislabāko no evohome

5evohome lietošanas pamācība



6 Saņemiet vislabāko no evohome



Piekļuve evohome no jebkuras vietas
evohome viedtālruņa vai planšetes lietotne ļauj vadīt 
mājas apkuri no jebkuras vietas pasaulē. Arī tad, ja
atrodaties tālu prom no mājām, Jūs jebkurā laikā 
varat ieslēgt un izslēgt apkuri un regulēt temperatūru 
savā mājā.

Lai vadītu sistēmu evohome ar mobilās ierīces 
palīdzību, ir nepieciešama Honeywell interneta 
vārtejas ierīce. Ja tās nav paketē, ko esat iegādājies, 
saņemiet sīkāku informāciju, apmeklējot interneta 
vietni evohome.honeywell.com.

• Pievienojiet evohome kontrolleram attālinātās 
piekļuves vārteju − rīkojieties, kā norādīts 
uzstādīšanas pamācībā

• Atveriet mobilā lietotāja kontu − apmeklējiet inter-
neta vietni mytotalconnectcomfort.com un
rīkojieties atbilstoši tajā sniegtajām instrukcijām

• Lejupielādējiet lietotni – apmeklējiet tiešsaistes
veikalu Apple App Store vai Google Play (Android 
mobilajām ierīcēm)

Saņemiet vislabāko no evohome

7evohome lietošanas pamācība



GRAFIKS

PIRMDIENA

18˚ 21˚

18˚ 21˚

18˚ 21˚

18˚ 21˚

18˚ 21˚

Ēdamtelpa

Virtuve

Guļamtelpa 1

Guļamtelpa 2

00:00 06:00 12:00 18:00 00:00

citas telpas DIENAS NEDĒĻAS

12:03

Pirmdiena, 27 aprīlis

Dzīvojamā telpa

21˚ 18˚ 15˚

18˚ 17˚ 23˚

Ātrās darbības

21˚ 18˚ 17˚

19˚45˚ 17˚ 23˚

Virtuve Guļamtelpa 2

ĒdamtelpaKarstais ūdens Guļamtelpa 1 Vannas istaba

12:03

IESTATĪJUMI GRAFIKS

Es vēlos iestatīt jaunu apkures 
grafiku pirmo reizi
1 Nospiediet taustiņu GRAFIKS

2 Nospiediet jebkuru no zonu nosaukumiem

3 Rīkojieties atbilstoši norādījumiem

1

2

Jūs varat arī nospiest 
taustiņu REDIĢĒT
GRAFIKU jebkurā 
no zonas pagaidu 
izmaiņu ekrāniem

Dzīve ar evohome

8 Dzīve ar evohome

Dzīvojamā telpa



GRAFIKS

PIRMDIENA

12:03

06:30

21.0˚

08:00

18.0˚

18:00

21.0˚

22:30

16.0˚

COPYWIZARD

18˚ 21˚

00:00 06:00 12:00 18:00 24:00

Es vēlos izmainīt apkures grafiku
telpai vai apkures zonai
1 Nospiediet taustiņu GRAFIKS

2 Nospiediet apkures zonas nosaukumu, kurā vēlaties izdarīt iz-
maiņas

3 Nospiediet taustiņu “Rediģēt ar roku”

4 Nospiediet to grafika daļu, ko vēlaties izmainīt, un tad veici-
et laika vai temperatūras iestatījumu izmaiņas, lietojot 
taustiņus ar augšup un lejup vērstajām bultām

4

Jūs varat arī nospiest 
taustiņu REDIĢĒT
GRAFIKU jebkurā 
no zonas pagaidu 
izmaiņu ekrāniem

9evohome lietošanas pamācība



DZĪVOJAMĀ TELPA – PAGAIDU

PIRMDIENA

12:03

REDIĢĒT GRAFIKU

Iestatījums

PADARĪT
PAR

PASTĀVĪGU

18˚ 21˚

00:00 06:00 12:00 18:00 24:00

Līdz

18.0˚ 18 00:

Es vēlos palielināt vai samazināt
temperatūru kādā no apkures zonām
1 Sākuma ekrānā nospiediet lauku ar zonas nosaukumu

2 Veiciet laika vai temperatūras iestatījumu izmaiņas, lietojot 
taustiņus ar augšup un lejup vērstajām bultām

Šos pagaidu iestatījumus ir iespējams padarīt par 
pastāvīgiem attiecīgajai apkures zonai.

2

Lai atceltu pagaidu iz-
maiņas, nospiediet lauku 
ar apkures zonas no-
saukumu un tad nos-
piediet taustiņu ATCELT
PAGAIDU IZMAIŅAS.

Dzīve ar evohome

10 Dzīve ar evohome



ĀTRĀS DARBĪBAS 

Nospiediet īslaicīgi, lai ātri uzsāktu darbību
Nospiediet un turiet, lai uzsāktu darbību un iestatītu tās laiku

12:03

EKONOMIJA
Visās telpās temp. samazinās par 3˚

PROMBŪTNE
Temperatūra visās telpās ir 15˚

BRĪVDIENA
Šodien lietojams sestdienas grafiks

IZSLĒGT APKURI
Apkure visās telpās tiek IZSLĒGTA

IZVĒLES IESTATĪJUMI
Lietojiet izvēles apkures grafiku

Pirmdiena, 27. aprīlis

Ātrās darbības

12:03

Dzīvojamā telpa

21˚ 18˚ 15˚

18˚ 17˚ 23˚

21˚ 18˚ 17˚

19˚45˚ 17˚ 23˚

Virtuve Guļamtelpa 2

ĒdamtelpaHot Water Guļamtelpa 1 Vannas istaba

IESTATĪJUMI GRAFIKS

Es vēlos nedaudz samazināt
temperatūru visā mājā
1 Nospiediet taustiņu “Ātrās darbības”

2 Nospiediet taustiņu “EKONOMIJA”

Tas ļauj samazināt temperatūru visās apkures zonās 
par 3 grādiem.

2

1

Ātro darbību režīmā 
var iestatīt režīma 
EKONOMIJA darbības 
laiku no 1 līdz 24 stun-
dām, turot nospiestu 
taustiņu EKONOMIJA,
lai iestatītu taimeru.

Lai atceltu režīmu 
“Ātrās darbības”, no-
spiediet sākuma ekrāna 
taustiņu “Atcelt”.

11evohome lietošanas pamācība



ĀTRĀS DARBĪBAS 

Nospiediet īslaicīgi, lai ātri uzsāktu darbību
Nospiediet un turiet, lai uzsāktu darbību un iestatītu tās laiku

12:03

EKONOMIJA
Visās telpās temp. samazinās par 3˚

PROMBŪTNE
Temperatūra visās telpās ir 15˚

BRĪ VDIENA
Šodien lietojams sestdienas grafiks

IZSLĒGT APKURI
Apkure visās telpās tiek IZSLĒGTA

IZVĒLES IESTATĪJUMI
Lietojiet izvēles apkures grafiku

Es vēlos samazināt apkures tempe-
ratūru visā mājā savas prombūtnes 
laikā, kas ilgs vairāk par 1 dienu
1 Nospiediet taustiņu “Ātrās darbības”

2 Nospiediet taustiņu “PROMBŪTNE”

Tas ļauj samazināt temperatūru visās apkures zonās 
līdz 15 grādiem.

2

Dzīve ar evohome

12 Dzīve ar evohome

Lai atceltu režīmu 
“Ātrās darbības”, no-
spiediet sākuma ekrāna 
taustiņu “Atcelt”.

Ātro darbību režīmā var 
iestatīt režīma PROM-
BŪTNE darbības laiku 
no 1 līdz 99 dienām, 
turot nospiestu taustiņu 
PROMBŪTNE, lai 
iestatītu taimeru.



ĀTRĀS DARBĪBAS 

Nospiediet īslaicīgi, lai ātri uzsāktu darbību
Nospiediet un turiet, lai uzsāktu darbību un iestatītu tās laiku

12:03

EKONOMIJA
Visās telpās temp. samazinās par 3˚

PROMBŪTNE
Temperatūra visās telpās ir 15˚

BRĪVDIENA
Šodien lietojams sestdienas grafiks

IZSLĒGT APKURI
Apkure visās telpās tiek IZSLĒGTA

IZVĒLES IESTATĪJUMI
Lietojiet izvēles apkures grafiku

Man ir brīvdiena, un es palikšu mājās
1 Nospiediet taustiņu “Ātrās darbības”

2 Nospiediet taustiņu “BRĪVDIENA”

Šis režīms ir noderīgs, ja Jūs paliekat mājās dienā,
kad parasti atrodaties ārpus mājas.

2

13evohome lietošanas pamācība

Lai atceltu režīmu 
“Ātrās darbības”, no-
spiediet sākuma ekrāna 
taustiņu “Atcelt”.

Ātro darbību režīmā var 
iestatīt režīma BRĪV-
DIENA darbības laiku 
no 1 līdz 99 dienām, 
turot nospiestu taustiņu 
BRĪVDIENA, lai iestatītu 
taimeru.



ĀTRĀS DARBĪBAS 

Nospiediet īslaicīgi, lai ātri uzsāktu darbību
Nospiediet un turiet, lai uzsāktu darbību un iestatītu tās laiku

on

12:03

EKONOMIJA
Visās telpās temp. samazinās par 3˚

PROMBŪTNE
Temperatūra visās telpās ir 15˚

BRĪVDIENA
Šodien lietojams sestdienas grafiks

IZSLĒGT APKURI
Apkure visās telpās tiek IZSLĒGTA

Es vēlos izslēgt apkuri visās 
zonās
1 Nospiediet taustiņu “Ātrās darbības”

2  Nospiediet taustiņu “IZSLĒGT APKURI”

2

Dzīve ar evohome

14 Dzīve ar evohome

Lai atceltu režīmu 
“Ātrās darbības”, no-
spiediet sākuma ekrāna 
taustiņu “Atcelt”.

IZVĒLES IESTATĪJUMI
Lietojiet izvēles apkures grafiku



Iestatījumu izvēlne ļauj efektīvi 
vadīt evohome kontrolleru un
personalizēt iestatījumus
• Ierīces iestatījumi – ļauj iestatīt datumu, laiku un

valodu, mainīt displeja iestatījumus un iestatīt
drošības paroli (pēc noklusējuma tā ir 0000).

• Telpas iestatījumi – ļauj ievadīt telpu nosaukumus,
mainīt telpu attēlošanas kārtību ekrāna sarakstā,
kā arī atiestatīt apkures grafiku, atgriežoties uz pie 
oriģinālajiem iestatījumiem.

• Ātro darbību iestatījumi – ļauj personalizēt iestatīju-
mus, kas tiek izmantoti ātro darbību funkcijās.

Iestatījumu izvēlne

15evohome lietošanas pamācība



evohome kontrollera akumulatori
evohome kontrollerā tiek izmantoti atkārtoti uzlādē-
jamie akumulatori, kas nav jānomaina. Ja akumulatori 
jāuzlādē, ievietojiet evohome kontrolleru galda stat-
nē vai sienas turētājā, kas nodrošina akumulatoru 
uzlādi.

Ja akumulatorus nepieciešams nomainīt, izmantojiet 
nomaiņai vienīgi AA tipa 1,2 V Ni-MH 2000-2400
mAh akumulatorus.

Bateriju nomaiņa radiatora
kontrollerā (HR92)

PRIEKŠPANELISPAMATA BLOKS

Akumulatori

16 Dzīve ar evohome



evohome lietošanas pamācība



evohome

Izstrādājums evohome ir projektēts tā, lai ar tā palīdzību vienas zonas apkures sistēmu būtu iespējams 

pārveidot sistēmā ar vairākām apkures zonām, nodrošinot optimālu un ērtu vadību apvienojumā ar mak-

simālu enerģijas taupīšanu.

Lai uzzinātu vairāk par daudzu zonu apkures sistēmu Smart Heat Zoning, apmeklējiet vietni:

www.evohome.honeywell.com

Honeywell Control Systems Ltd.

Skimped Hill Lane,

Bracknell

Berkshire

RG12 1EB www.honeywelluk.com 50040746-201 B

© 2014 Honeywell International Inc.

Ražots pēc uzņēmuma Honeywell Technologies Vides un Degšanas Kontroles nodaļas pasūtījuma tā pilnvarotā 
uzņēmumā Honeywell Inc., kura adrese ir: Sàrl, ACS-ECC EMEA, Z.A. La Pièce 16, 1180 Rolle, Šveice




